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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
240M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC

Cena 383,69 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 12265

Zastosowanie Zewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna G.657A2

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 240M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
Długość: 240 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: Patchcord SIMPLEX (jednowłóknowy)
Konektory: Klasa gold
Typ włókna: G.657A2
Wzmocnienie: Włókna aramidowe
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU
Odporność na UV
Dielektryczny
Redukcja promienia gięcia: 7,5 mm
Odporność na zgniatanie: 100 N/10 cm
Uniwersalne zastosowanie: Zewnętrzne i wewnętrzne

Model: PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 240M SIMPLEX 9/125 SC/APC-SC/APC
Zastosowanie: Zewnętrzne
Ilość włókien: Simplex
Rodzaj włókna: Jednomodowe
Długość patchcordu: 240 m
Typ włókna: G.657A2
Typ złącza 1: SC
Typ złącza 2: SC
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